# Retention and Graduation Rates for NFYS Columbus Campus

										001	uiiibus	Campu	3								
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Years	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	rs Later	7 Year	s Later	8 Year	s Later	9 Years	Later	10 Years Later
013	Retained																				
	Graduated																				
	Subtotal																				
2014	Retained	1267	1170	92.3%	1130	89.2%	1073	84.7%	294	23.2%	50	3.9%	14	1.1%	10	0.8%	4	0.3%	3	0.2%	
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	34	2.7%	810	63.9%	1044	82.4%	1082	85.4%	1091	86.1%	1095	86.4%	1095	86.4%	
	Subtotal		1170	92.3%	1130	89.2%	1107	87.4%	1104	87.1%	1094	86.3%	1096	86.5%	1101	86.9%	1099	86.7%	1098	86.7%	
2015	Retained	1175	1094	93.1%	1045	88.9%	1007	85.7%	284	24.2%	37	3.1%	14	1.2%	10	0.9%	7	0.6%			
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	33	2.8%	748	63.7%	996	84.8%	1020	86.8%	1027	87.4%	1031	87.7%			
	Subtotal		1094	93.1%	1046	89.0%	1040	88.5%	1032	87.8%	1033	87.9%	1034	88.0%	1037	88.3%	1038	88.3%			
2016	Retained	1246	1154	92.6%	1115	89.5%	1061	85.2%	264	21.2%	49	3.9%	10	0.8%	5	0.4%					
	Graduated		0	0.0%	2	0.2%	39	3.1%	815	65.4%	1036	83.1%	1065	85.5%	1075	86.3%					
	Subtotal		1154	92.6%	1117	89.6%	1100	88.3%	1079	86.6%	1085	87.1%	1075	86.3%	1080	86.7%					
2017	Retained	1111	1031	92.8%	980	88.2%	930	83.7%	205	18.5%	23	2.1%	6	0.5%							
	Graduated		0	0.0%	4	0.4%	50	4.5%	765	68.9%	928	83.5%	940	84.6%							
	Subtotal		1031	92.8%	984	88.6%	980	88.2%	970	87.3%	951	85.6%	946	85.1%							
018	Retained	1217	1124	92.4%	1084	89.1%	1001	82.3%	185	15.2%	30	2.5%									
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	79	6.5%	881	72.4%	1029	84.6%									
	Subtotal		1124	92.4%	1085	89.2%	1080	88.7%	1066	87.6%	1059	87.0%									
2019	Retained	1100	1013	92.1%	970	88.2%	901	81.9%	166	15.1%											
	Graduated		0	0.0%	3	0.3%	56	5.1%	779	70.8%											
	Subtotal		1013	92.1%	973	88.5%	957	87.0%	945	85.9%											
.020	Retained	1195	1103	92.3%	1046	87.5%	957	80.1%													
	Graduated		0	0.0%	3	0.3%	73	6.1%													
	Subtotal		1103	92.3%	1049	87.8%	1030	86.2%													
2021	Retained	1141	1054	92.4%	1014	88.9%															
	Graduated		0	0.0%	3	0.3%															
	Subtotal		1054	92.4%	1017	89.1%															
.022	Retained	1022	953	93.2%																	
	Graduated		0	0.0%																	
	Subtotal		953	93.2%																	
otal	Retained		9696	92.6%	8384	88.7%	6930	83.4%	1398	19.6%	189	3.1%	44	0.9%	25	0.7%	11	0.5%	3	0.2%	
	Graduated		0	0.0%	17	0.2%	364	4.4%	4798	67.4%	5033	83.7%	4107	85.6%	3193	86.6%	2126	87.1%	1095	86.4%	
	Subtotal		9696	92.6%	8401	88.9%	7294	87.8%	6196	87.1%	5222	86.8%	4151	86.5%	3218	87.3%	2137	87.5%	1098	86.7%	

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023

# Retention and Graduation Rates for NFYS Lima Campus

											-IIIIa G	iiipus									
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Years	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	s Later	7 Year	s Later	8 Year	rs Later	9 Years	Later	10 Years Later
013	Retained																				
	Graduated																				
	Subtotal																				
2014	Retained	82	48	58.5%	38	46.3%	32	39.0%	18	22.0%	6	7.3%	1	1.2%	1	1.2%	1	1.2%	2	2.4%	
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	14	17.1%	26	31.7%	30	36.6%	30	36.6%	31	37.8%	31	37.8%	
	Subtotal		48	58.5%	38	46.3%	32	39.0%	32	39.0%	32	39.0%	31	37.8%	31	37.8%	32	39.0%	33	40.2%	
2015	Retained	51	31	60.8%	27	52.9%	24	47.1%	13	25.5%	7	13.7%	4	7.8%	2	3.9%	1	2.0%			
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	2.0%	11	21.6%	17	33.3%	20	39.2%	22	43.1%	23	45.1%			
	Subtotal		31	60.8%	27	52.9%	25	49.0%	24	47.1%	24	47.1%	24	47.1%	24	47.1%	24	47.1%			
2016	Retained	76	50	65.8%	43	56.6%	35	46.1%	18	23.7%	4	5.3%	2	2.6%	0	0.0%					
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	18	23.7%	29	38.2%	31	40.8%	33	43.4%					
	Subtotal		50	65.8%	43	56.6%	35	46.1%	36	47.4%	33	43.4%	33	43.4%	33	43.4%					
2017	Retained	71	45	63.4%	35	49.3%	27	38.0%	14	19.7%	4	5.6%	1	1.4%							
	Graduated		0	0.0%	1	1.4%	4	5.6%	14	19.7%	23	32.4%	24	33.8%							
	Subtotal		45	63.4%	36	50.7%	31	43.7%	28	39.4%	27	38.0%	25	35.2%							
2018	Retained	62	43	69.4%	34	54.8%	28	45.2%	13	21.0%	5	8.1%									
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	14	22.6%	22	35.5%									
	Subtotal		43	69.4%	34	54.8%	28	45.2%	27	43.5%	27	43.5%									
2019	Retained	61	43	70.5%	33	54.1%	23	37.7%	11	18.0%											
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	1.6%	12	19.7%											
	Subtotal		43	70.5%	33	54.1%	24	39.3%	23	37.7%											
2020	Retained	39	29	74.4%	24	61.5%	19	48.7%													
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	2.6%													
	Subtotal		29	74.4%	24	61.5%	20	51.3%													
.021	Retained	25	19	76.0%	15	60.0%															
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%															
	Subtotal		19	76.0%	15	60.0%															
2022	Retained	38	26	68.4%																	
	Graduated		0	0.0%																	
	Subtotal		26	68.4%																	
otal	Retained		334	66.1%	249	53.3%	188	42.5%	87	21.6%	26	7.6%	8	2.9%	3	1.4%	2	1.5%	2	2.4%	
	Graduated		0	0.0%	1	0.2%	7	1.6%	83	20.6%	117	34.2%	105	37.5%	85	40.7%	54	40.6%	31	37.8%	
	Subtotal		334	66.1%	250	53.5%	195	44.1%	170	42.2%	143	41.8%	113	40.4%	88	42.1%	56	42.1%	33	40.2%	

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023

## Retention and Graduation Rates for NFYS Mansfield Campus

										ivia	IISIICIU	Campu	3								
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Years	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	s Later	7 Year	s Later	8 Year	rs Later	9 Years	Later	10 Years Later
013	Retained																				
	Graduated																				
	Subtotal																				
014	Retained	77	49	63.6%	39	50.6%	34	44.2%	24	31.2%	12	15.6%	6	7.8%	2	2.6%	1	1.3%	0	0.0%	
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	8	10.4%	20	26.0%	27	35.1%	30	39.0%	30	39.0%	30	39.0%	
	Subtotal		49	63.6%	39	50.6%	34	44.2%	32	41.6%	32	41.6%	33	42.9%	32	41.6%	31	40.3%	30	39.0%	
2015	Retained	93	61	65.6%	58	62.4%	55	59.1%	29	31.2%	12	12.9%	3	3.2%	2	2.2%	1	1.1%			
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	1.1%	26	28.0%	43	46.2%	51	54.8%	52	55.9%	52	55.9%			
	Subtotal		61	65.6%	58	62.4%	56	60.2%	55	59.1%	55	59.1%	54	58.1%	54	58.1%	53	57.0%			
2016	Retained	94	60	63.8%	55	58.5%	50	53.2%	24	25.5%	2	2.1%	0	0.0%	1	1.1%					
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	1.1%	24	25.5%	44	46.8%	46	48.9%	46	48.9%					
	Subtotal		60	63.8%	55	58.5%	51	54.3%	48	51.1%	46	48.9%	46	48.9%	47	50.0%					
2017	Retained	76	66	86.8%	53	69.7%	45	59.2%	21	27.6%	5	6.6%	2	2.6%							
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	1.3%	25	32.9%	40	52.6%	44	57.9%							
	Subtotal		66	86.8%	53	69.7%	46	60.5%	46	60.5%	45	59.2%	46	60.5%							
2018	Retained	65	48	73.8%	40	61.5%	34	52.3%	20	30.8%	9	13.8%									
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	4.6%	18	27.7%	30	46.2%									
	Subtotal		48	73.8%	40	61.5%	37	56.9%	38	58.5%	39	60.0%									
2019	Retained	65	45	69.2%	32	49.2%	29	44.6%	13	20.0%											
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	14	21.5%											
	Subtotal		45	69.2%	32	49.2%	29	44.6%	27	41.5%											
2020	Retained	39	27	69.2%	24	61.5%	17	43.6%													
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	2.6%													
	Subtotal		27	69.2%	24	61.5%	18	46.2%													
2021	Retained	51	36	70.6%	29	56.9%															
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%															
	Subtotal		36	70.6%	29	56.9%															
2022	Retained	38	28	73.7%																	
	Graduated		0	0.0%																	
	Subtotal		28	73.7%																	
otal	Retained		420	70.2%	330	58.9%	264	51.9%	131	27.9%	40	9.9%	11	3.2%	5	1.9%	2	1.2%	0	0.0%	
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	7	1.4%	115	24.5%	177	43.7%	168	49.4%	128	48.5%	82	48.2%	30	39.0%	
	Subtotal		420	70.2%	330	58.9%	271	53.2%	246	52.3%	217	53.6%	179	52.6%	133	50.4%	84	49.4%	30	39.0%	

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023

# Retention and Graduation Rates for NFYS Marion Campus

										IVI	arion C	ampus									
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Years	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	s Later	7 Year	s Later	8 Year	s Later	9 Years	Later	10 Years Later
013	Retained																				
	Graduated																				
	Subtotal																				
2014	Retained	67	43	64.2%	35	52.2%	29	43.3%	17	25.4%	3	4.5%	1	1.5%	1	1.5%	0	0.0%	0	0.0%	
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	11	16.4%	22	32.8%	24	35.8%	24	35.8%	25	37.3%	25	37.3%	
	Subtotal		43	64.2%	35	52.2%	29	43.3%	28	41.8%	25	37.3%	25	37.3%	25	37.3%	25	37.3%	25	37.3%	
2015	Retained	66	37	56.1%	30	45.5%	29	43.9%	22	33.3%	9	13.6%	3	4.5%	1	1.5%	0	0.0%			
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	3.0%	9	13.6%	22	33.3%	29	43.9%	30	45.5%	30	45.5%			
	Subtotal		37	56.1%	30	45.5%	31	47.0%	31	47.0%	31	47.0%	32	48.5%	31	47.0%	30	45.5%			
2016	Retained	54	34	63.0%	30	55.6%	29	53.7%	17	31.5%	10	18.5%	4	7.4%	4	7.4%					
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	9	16.7%	18	33.3%	20	37.0%	21	38.9%					
	Subtotal		34	63.0%	30	55.6%	29	53.7%	26	48.1%	28	51.9%	24	44.4%	25	46.3%					
2017	Retained	62	39	62.9%	28	45.2%	24	38.7%	10	16.1%	3	4.8%	1	1.6%							
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	1.6%	11	17.7%	18	29.0%	20	32.3%							
	Subtotal		39	62.9%	28	45.2%	25	40.3%	21	33.9%	21	33.9%	21	33.9%							
2018	Retained	73	55	75.3%	39	53.4%	36	49.3%	15	20.5%	5	6.8%									
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	4.1%	20	27.4%	32	43.8%									
	Subtotal		55	75.3%	39	53.4%	39	53.4%	35	47.9%	37	50.7%									
2019	Retained	69	54	78.3%	48	69.6%	42	60.9%	17	24.6%											
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	1.4%	21	30.4%											
	Subtotal		54	78.3%	48	69.6%	43	62.3%	38	55.1%											
2020	Retained	35	24	68.6%	22	62.9%	20	57.1%													
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%													
	Subtotal		24	68.6%	22	62.9%	20	57.1%													
2021	Retained	31	17	54.8%	14	45.2%															
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%															
	Subtotal		17	54.8%	14	45.2%															
2022	Retained	33	26	78.8%																	
	Graduated		0	0.0%																	
	Subtotal		26	78.8%																	
otal	Retained		329	67.1%	246	53.8%	209	49.1%	98	25.1%	30	9.3%	9	3.6%	6	3.2%	0	0.0%	0	0.0%	
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	7	1.6%	81	20.7%	112	34.8%	93	37.3%	75	40.1%	55	41.4%	25	37.3%	
	Subtotal		329	67.1%	246	53.8%	216	50.7%	179	45.8%	142	44.1%	102	41.0%	81	43.3%	55	41.4%	25	37.3%	

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023

# Retention and Graduation Rates for NFYS Newark Campus

										IN	ewain (	ampus									
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Years	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	rs Later	7 Year	s Later	8 Year	s Later	9 Years	Later	10 Years Later
013	Retained																				
	Graduated																				
	Subtotal																				
2014	Retained	212	130	61.3%	109	51.4%	94	44.3%	55	25.9%	20	9.4%	7	3.3%	5	2.4%	5	2.4%	5	2.4%	
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	1.4%	44	20.8%	76	35.8%	87	41.0%	94	44.3%	94	44.3%	94	44.3%	
	Subtotal		130	61.3%	109	51.4%	97	45.8%	99	46.7%	96	45.3%	94	44.3%	99	46.7%	99	46.7%	99	46.7%	
2015	Retained	221	145	65.6%	127	57.5%	114	51.6%	64	29.0%	16	7.2%	8	3.6%	5	2.3%	4	1.8%			
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	1.4%	45	20.4%	96	43.4%	105	47.5%	109	49.3%	111	50.2%			
	Subtotal		145	65.6%	127	57.5%	117	52.9%	109	49.3%	112	50.7%	113	51.1%	114	51.6%	115	52.0%			
2016	Retained	209	142	67.9%	130	62.2%	116	55.5%	70	33.5%	24	11.5%	13	6.2%	2	1.0%					
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	0.5%	43	20.6%	91	43.5%	101	48.3%	110	52.6%					
	Subtotal		142	67.9%	130	62.2%	117	56.0%	113	54.1%	115	55.0%	114	54.5%	112	53.6%					
2017	Retained	225	162	72.0%	133	59.1%	117	52.0%	57	25.3%	14	6.2%	6	2.7%							
	Graduated		0	0.0%	1	0.4%	4	1.8%	60	26.7%	96	42.7%	104	46.2%							
	Subtotal		162	72.0%	134	59.6%	121	53.8%	117	52.0%	110	48.9%	110	48.9%							
2018	Retained	247	161	65.2%	138	55.9%	127	51.4%	62	25.1%	18	7.3%									
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	0.8%	63	25.5%	102	41.3%									
	Subtotal		161	65.2%	138	55.9%	129	52.2%	125	50.6%	120	48.6%									
2019	Retained	211	149	70.6%	126	59.7%	115	54.5%	48	22.7%											
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	0.9%	60	28.4%											
	Subtotal		149	70.6%	126	59.7%	117	55.5%	108	51.2%											
2020	Retained	153	106	69.3%	81	52.9%	71	46.4%													
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	1.3%													
	Subtotal		106	69.3%	81	52.9%	73	47.7%													
2021	Retained	159	101	63.5%	86	54.1%															
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%															
	Subtotal		101	63.5%	86	54.1%															
.022	Retained	119	92	77.3%																	
	Graduated		0	0.0%																	
	Subtotal		92	77.3%																	
otal	Retained		1188	67.7%	930	56.8%	754	51.0%	356	26.9%	92	8.3%	34	3.9%	12	1.9%	9	2.1%	5	2.4%	
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	17	1.2%	315	23.8%	461	41.4%	397	45.8%	313	48.8%	205	47.3%	94	44.3%	
	Subtotal		1188	67.7%	931	56.9%	771	52.2%	671	50.6%	553	49.6%	431	49.7%	325	50.6%	214	49.4%	99	46.7%	

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023

# Retention and Graduation Rates for NFYS Wooster Campus

										**	ooster '	Campus	•								
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	r Later	2 Years	s Later	3 Years	s Later	4 Year	s Later	5 Year	s Later	6 Year	s Later	7 Year	s Later	8 Year	rs Later	9 Years	s Later	10 Years Later
013	Retained																				
	Graduated																				
	Subtotal																				
2014	Retained	73	48	65.8%	28	38.4%	22	30.1%	8	11.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	15	20.5%	21	28.8%	21	28.8%	21	28.8%	21	28.8%	21	28.8%	
	Subtotal		48	65.8%	28	38.4%	22	30.1%	23	31.5%	21	28.8%	21	28.8%	21	28.8%	21	28.8%	21	28.8%	
2015	Retained	69	43	62.3%	23	33.3%	16	23.2%	10	14.5%	1	1.4%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%			
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	6	8.7%	13	18.8%	14	20.3%	14	20.3%	14	20.3%			
	Subtotal		43	62.3%	23	33.3%	16	23.2%	16	23.2%	14	20.3%	14	20.3%	14	20.3%	14	20.3%			
2016	Retained	59	44	74.6%	32	54.2%	24	40.7%	3	5.1%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%					
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	1	1.7%	21	35.6%	24	40.7%	24	40.7%	24	40.7%					
	Subtotal		44	74.6%	32	54.2%	25	42.4%	24	40.7%	24	40.7%	24	40.7%	24	40.7%					
2017	Retained	67	45	67.2%	30	44.8%	17	25.4%	8	11.9%	3	4.5%	2	3.0%							
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	7	10.4%	12	17.9%	13	19.4%							
	Subtotal		45	67.2%	30	44.8%	17	25.4%	15	22.4%	15	22.4%	15	22.4%							
2018	Retained	58	39	67.2%	29	50.0%	17	29.3%	5	8.6%	1	1.7%									
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	2	3.4%	10	17.2%	13	22.4%									
	Subtotal		39	67.2%	29	50.0%	19	32.8%	15	25.9%	14	24.1%									
2019	Retained	44	30	68.2%	22	50.0%	17	38.6%	3	6.8%											
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	11	25.0%											
	Subtotal		30	68.2%	22	50.0%	17	38.6%	14	31.8%											
2020	Retained	37	26	70.3%	14	37.8%	10	27.0%													
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%													
	Subtotal		26	70.3%	14	37.8%	10	27.0%													
2021	Retained	35	25	71.4%	16	45.7%															
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%															
	Subtotal		25	71.4%	16	45.7%															
2022	Retained	30	23	76.7%																	
	Graduated		0	0.0%																	
	Subtotal		23	76.7%																	
Total	Retained		323	68.4%	194	43.9%	123	30.2%	37	10.0%	5	1.5%	2	0.7%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	3	0.7%	70	18.9%	83	25.5%	72	26.9%	59	29.4%	35	24.6%	21	28.8%	
	Subtotal		323	68.4%	194	43.9%	126	31.0%	107	28.9%	88	27.0%	74	27.6%	59	29.4%	35	24.6%	21	28.8%	

THE OHIO STATE UNIVERSITY OSEM - Analysis and Reporting September 14, 2023